проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ г. № ______

г. Брянск

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 21 сентября 2020 года №1507 «Об утверждении Правил

государственной регистрации самоходных машин и других видов

техники», постановлением Правительства Брянской области от 2 сентября

2019 года N 409-п "О разработке и утверждении административных

регламентов осуществления регионального государственного контроля

(надзора) и административных регламентов предоставления

государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства

Брянской области от 26 апреля 2021 г. № 151-п «Об утверждении

административного регламента предоставления государственной услуги

«Государственная регистрация самоходных машин и других видов

техники» государственной инспекции по надзору за техническим

состоянием самоходных машин и других видов техники, аттракционов

Брянской области».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном

интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Губернатора Брянской области Грибанова Б.И.

Губернатор                             А.В. Богомаз

О признании утратившим силу постановления

Правительства Брянской области от 26 апреля 2021 г. №

151-п «Об утверждении административного регламента

предоставления государственной услуги

«Государственная регистрация самоходных машин и

других видов техники»»

Заместитель

Губернатора Брянской области             Ю.В. Филипенко

Начальник государственной инспекцией

по надзору за техническим состоянием

самоходных машин и других видов техники,

аттракционов Брянской области     В.В. Филиппов

Начальник отдела

делопроизводства               Н.В. Митрошина

Исп. Аверина А.Ю.

     (4832) 64-91-37